PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N º  0 1 9 / 2 0 1 2
D O  G A B A R I T O  D E F I N I T I V O

O Presidente  da  Comissão  Especial  de  Seleção  de  Pessoal,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICA,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, o GABARITO DEFINITIVO do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 085/2011, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado neste Edital, o Gabarito Definitivo do Concurso Público aberto pelo Edital nº 085/2011.

NÍVEL FUNDAMENTAL

CARPINTEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B E D A C B D E X E B D A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C E D C A D A B C E D B C

COVEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B E D A C B D E X E B D A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C E D C A D A B C E D B C

GARI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B E D A C B D E X E B D A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C E D C A D A B C E D B C

PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B E D A C B D E X E B D A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C E D C A D A B C E D B C

SERVENTE DE OBRAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B E D A C B D E X E B D A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C E D C A D A B C E D B C

Página 1 de 2.

SERVENTE GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B E D A C B D E X E B D A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C E D C A D A B C E D B C

NÍVEL MÉDIO

SECRETÁRIA ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C A C B D E C D D C A E C B D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B E A D E C A C E B A C E B A C D D

NÍVEL TÉCNICO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C A C B D E C D D C A E C B D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C E A D B A E C E A D C B D C A E B

      X = QUESTÃO ANULADA

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Umuarama/PR, 29 de fevereiro de 2012.

Paulo César da Silva
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal

Página 2 de 2.

	EDITAL Nº 019/2012
	DO GABARITO DEFINITIVO